SEDOP, objetivando Contratação de Empresa para a execução da obra de 
reforma e ampliação do Hospital Regional de Cametá/PA, no valor de R$ 
38.393.867,41. (Trinta e oito milhões, trezentos e noventa e três mil, oito-
centos e sessenta e sete reais e quarenta e hum centavos).
DO VALOR: O valor do presente TED é de 38.393.867,41. (Trinta e oito 
milhões, trezentos e noventa e três mil, oitocentos e sessenta e sete reais 
e quarenta e hum centavos),
DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA: 8289,  Elemento de Despesa: 449051 e 
Fonte de Recurso: 0103 / 0303 / 0130 / 0330 / 0101 / 0301;
VIGÊNCIA: 10/02/22 e 09/04/23
DATA DA ASSINATURA: 10/02/22
Ordenador: ARIEL DOURADO SAMPAIO MARTINS DE BARROS- Secretario

[...]

Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL TÉCNICO PARA OS CAPS, URES UAT, URPS PSICOSSOCIAL, 
ABRIGO JOÃO PAULO ll E UBS PEDREIRA DE ABRANGÊNCIA DO 1º CRS/
SESPA, pelo período de 12 (doze) meses
Valor Total: R$ 104.795,52 (cento e quatro mil setecentos e noventa e 
cinco reais e cinquenta e dois centavosl)
Data da Assinatura: 11/02/2022
Vigência: 11/02/2022 à 11/02/2023
Modalidade: Pregão Eletrônico
Licitação n°: 06/2021
Orçamento
Programa de Trabalho: 908288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0132
Origem do Recurso: